UBND HUYỆN EAKAR                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TRƯỜNG THCS HOÀNG DIỆU                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                 Số: ............/GTN

GIẤY TIẾP NHẬN
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HOÀNG DIỆU
HUYỆN EA KAR, TỈNH ĐẮK LẮK
Đồng ý tiếp nhận em: .........................................     Sinh ngày:  ....../....../........

Nơi sinh:  ...................................................................................................

Học sinh lớp:   ............     Năm học 201.....-201.............

Trường ..........................................................................................................

Theo nội dung trình bày trong đơn của gia đình, trường THCS Hoàng Diệu, huyện Ea Kar, tỉnh Đắk Lắk đồng ý tiếp nhận học sinh vào học năm học 201.. – 201.., với điều kiện có đầy đủ hồ sơ chuyển trường hợp lệ.
  Cư Prông, ngày  .....  tháng  ....  năm 201.....

HIỆU TRƯỞNG